
 
 

2020 年４月 16 日 
 

 
前 田 道 路 株 式 会 社 

 
 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた対応について 
 
 
弊社は、新型コロナウイルス感染症拡大防止策を実施してまいりましたが、１都６県に 

対する「緊急事態宣言」の発令に続き、在宅勤務促進要請を踏まえ、下記の通り取り組みを

強化することを決定いたしましたので、お知らせいたします。 
お客様をはじめとする関係者の皆様におかれましては、何卒、ご理解を賜りますよう、 

お願い申し上げます。 
 

記 
 
 
１．2020 年 3 月 10 日から実施している事項 
  ① 時差出勤 

② 社内会議、研修の中止および開催延期 
③ 社外との会合への参加、面談の自粛 
④ 発熱や咳などの症状がみられる場合の自宅待機指示 等 
 

２．2020 年 4 月 1 日から実施している事項 
 全従業員を対象に、4 月 30 日までの期間、新型コロナウイルス感染症 
防止対策として取得する休日に特別休暇を適用する 

 
３．2020 年 4 月 15 日から実施している事項 
   5 月 6 日まで、本店および支店内勤者のオフィス出勤者の 7 割削減 
 

以 上 
 


